
CARACTERISTIQUES

COLORIS GAMME FERLAIN

TIROIR METALLIQUE, SILENCIEUX, REVETEMENT EPOXY,
OUVERTURE TOTALE, RAPPEL DE FERMETURE EN FIN DE
COURSE

OPTIONS

AUTRES PROFILS PLAN DE TRAVAIL

AUTRES COLORIS QUE GAMME FERLAIN

CHANTS PVC DE COULEUR

PLAN DE TRAVAIL CORIAN PROFIL 7

CAISSONS SUSPENDUS OU SUR SOCLE

VASQUE COLLEE

FACADES CORIAN

OUVERTURE TOUCHLATCH OU ELECTRIQUE

FACADES ET JOUE EN STRATIFIE

CAISSON EN MELAMINE HYDROFUGE 6 MODULES
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POIGNEE DROITE DEMI LUNE OU VAGUE

SERIE OSLO



CAISSON TIROIR

CAISSON TIROIR

CAISSON TIROIR

CAISSON TIROIR

CAISSON TIROIR

CAISSON TIROIR + PLACARD

500

500

500

500

500

500

T42

T1122

T123

T222

T33

T1PL

4 T1 + 1 T2

2 T1 + 2 T2

1 T1 + 1 T2 + 1 T3

3 T2

2 T3

1 T1 + PL
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REFERENCELARGEUR

SERIE OSLO



PL600600

PL800

PL1000

800

1000

CAISSON PLACARD
LARGEUR 600 A 1000

PL300

PL400

PL500

CAISSON PLACARD

300

400

500

LARGEUR 300 A 500

ESPACE GARAGE COMPOSE
DE 2 JOUES + FOND +
PLAN DE TRAVAIL *** GAR***

*** INDIQUER LA LARGEUR HORS TOUT

N200
N300
N400
N500
N600

200
300
400
500
600

1 TABLETTE REGLABLE

1 TABLETTE REGLABLE

NICHE COULEUR 200 A 600
POUR APPAREILLAGE DIVERS

NICHE EQUIPEE DE 2 TABLETTES
AVEC PC POUR APPAREILLAGE

400

500

NT400

NT500

400

500
CAISSON A PORTE ESCAMOTABLE

AVEC TABLETTE PC POUR

600
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PR406

PR506

PR606

 

REFERENCELARGEUR

HAUTEUR UTILE ABATTANT 310 MM

PERIPHERIQUE

SERIE OSLO



MEUBLES BAS

CAISSON PLACARD
D'ANGLE PLA

PLACP

CAISSON PLACARD
D'ANGLE PLA

PLACP

+ POUBELLE TOUCHLATCH

CAISSON VASQUE CORIAN
+ PLACARD AVEC POUBELLE

AVEC VASQUE CORIAN
+ PLACARD AVEC POUBELLE

CAISSON D'ANGLE 

JOUE DE FINITION
DROITE

JOUE DE FINITION
ARRONDIE

500

500

PL505

PL500CP
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790 X 790

790 X 790

REFERENCE PRIX HTLARGEUR

CAISSON VASQUE CORIAN

JOUE DE FINITION 
ARRONDIE AVEC 

PLACARD

PNFSOCLE SOCLE

SERIE OSLO



COTATIONS
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CAISSON DE 500
INTERIEUR 462mm

CAISSON DE 500
INTERIEUR 462mm

CAISSON DE 500
INTERIEUR 462mm

CAISSON DE 500
INTERIEUR 462mm

SERIE OSLO




